德政民〔2024〕61号

关于预拨2024年第四季度低保、计生特殊
家庭失能老人护理补贴资金的通知

各乡镇民政办：
根据各乡镇上报的低保、计生特殊家庭失能老人对象名单，现将市、县两级的护理补贴资金总计47700元（其中市级0.954万元）预拨到乡镇，请各乡镇认真做好人员核对，及时发放到位。
附件：1. 2024年第四季度低保、计生特殊家庭失能老人
护理补贴资金分配表
2. 2024年第四季度低保、计生特殊家庭失能老人
护理补贴人员名单

德化县民政局
2024年9月6日
1

附件1

2024年第四季度低保、计生特殊家庭
失能老人护理补贴资金分配表

	乡镇
	人数（人）
	金额（万元）

	龙浔镇
	4
	0.36

	浔中镇
	2
	0.18

	盖德镇
	2
	0.18

	龙门滩镇
	3
	0.27

	雷峰镇
	11
	0.99

	南埕镇
	4
	0.36

	水口镇
	3
	0.27

	国宝乡
	1
	0.09

	美湖镇
	4
	0.36

	大铭乡
	1
	0.09

	春美乡
	4
	0.36

	上涌镇
	2
	0.18

	汤头乡
	2
	0.18

	桂阳乡
	3
	0.27

	赤水镇
	4
	0.36

	三班镇
	3
	0.27

	合计
	53（人)
	肆万柒仟柒佰元整（47700.00）

附件2
2024年第四季度低保、计生特殊家庭失能老人护理补贴人员名单

	序号
	姓名
	性别
	是否
低保
	是否
失独
	失能
程度
	[bookmark: _GoBack]照料人
	备注

	1
	林秀香
	女
	是
	否
	重度
	许礼春

	2
	许五三
	男
	是
	否
	重度
	许启明

	3
	林梅珠
	女
	是
	否
	重度
	陈世昌

	4
	涂淑真
	女
	是
	否
	重度
	陈义泼

	5
	黄粉
	女
	是
	否
	重度
	陈文地

	6
	陈木德
	男
	是
	否
	重度
	罗秀莲

	7
	陈选
	女
	是
	否
	重度
	郑金锻

	8
	郑友解
	男
	是
	否
	重度
	赖寸

	9
	赖彩莲
	女
	是
	否
	重度
	张银富
	4月新增

	10
	徐秋
	女
	是
	否
	重度
	邱牧丹

	11
	陈其典
	女
	是
	否
	重度
	陈齐胜

	12
	周梅
	女
	是
	否
	重度
	黄允锴

	13
	赖双穗
	男
	是
	否
	重度
	赖文贵

	14
	裴有福
	男
	是
	否
	重度
	裴胜利

	15
	陈信
	女
	是
	否
	重度
	李文树

	16
	庄郭
	女
	是
	否
	重度
	陈美珠

	17
	郑家继
	男
	是
	否
	重度
	林春娇

	18
	谢美代
	男
	是
	否
	重度
	赖光

	19
	赖传格
	男
	是
	否
	重度
	赖丽清

	20
	曾民地
	男
	是
	否
	重度
	曾天华

	21
	陈淑珠
	女
	是
	否
	重度
	曾清华

	22
	黄苏
	女
	是
	否
	重度
	吕金莲

	23
	许曲
	女
	是
	否
	重度
	王成玲

	24
	黄院
	女
	是
	否
	重度
	陈存滚

	25
	苏南兴
	男
	是
	否
	重度
	苏宝婷

	26
	陈配
	女
	是
	否
	重度
	苏进源

	27
	苏秀昌
	男
	是
	否
	重度
	苏冬花

	28
	苏秀娟
	女
	是
	否
	重度
	苏春英

	29
	吴勤
	女
	是
	否
	重度
	郑惠英

	30
	彭勤
	女
	是
	否
	重度
	刘春桂

	31
	陈德福
	男
	是
	否
	重度
	陈福明

	32
	连捷枝
	男
	是
	否
	重度
	郑文英

	33
	梁新华
	男
	是
	否
	重度
	梁志宏

	34
	陈天宝
	男
	是
	否
	重度
	陈龙泉

	35
	陈万明
	男
	是
	否
	重度
	梁丽英

	36
	梁桂芳
	女
	是
	否
	重度
	梁桂芳

	37
	陈金明
	男
	是
	否
	重度
	陈泽良

	38
	王玉英
	女
	是
	否
	重度
	张槐堂

	39
	林建成
	男
	是
	否
	重度
	周美贤

	40
	陈秀芬
	女
	是
	否
	重度
	张桂忠

	41
	陈尧
	男
	是
	否
	重度
	陈双火

	42
	陈垵
	女
	是
	否
	重度
	周庆福

	43
	方丑
	女
	是
	否
	重度
	方章印

	44
	罗绸
	女
	是
	否
	重度
	罗德义

	45
	陈秀英
	是
	是
	否
	重度
	陈天发

	46
	郑文华
	男
	是
	否
	重度
	郑春玺

	47
	林金山
	男
	是
	否
	重度
	林笔书

	48
	李玉兰
	女
	是
	是
	重度
	苏海燕

	49
	林金妹
	女
	是
	否
	重度
	徐天来

	50
	陈东水
	男
	是
	否
	重度
	陈为固

	51
	许榴
	女
	是
	否
	重度
	许秀花

	52
	许文辉
	男
	是
	否
	重度
	许秀花

	53
	黄桂英
	女
	是
	否
	重度
	陈为王

德化县民政局办公室                      2024年9月6日印发